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D.02.00.00
D.02.01.01
D.02.03.01

D.04.00.00
D.04.01.01
D.04.04.02
D.04.05.01a
D.04.05.02a

D.05.00.00
D.05.03.23a

D.06.00.00
D.06.01.01

D.07.00.00
D.07.01.01
D.07.02.01
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D.08.01.01
D.08.03.01

D.09.00.00
D.09.01.01

D.10.00.00
D.10.00.01

SPIS SPECYFIKACJI TECHNICZNYCH

ROBOTY DROGOWE

Wymagania ogdine

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

Odtworzenie (wyznaczenie) trasy i punktow wysokosciowych
Usuniecie drzew i krzewow

Zdjecie warstwy humusu i darniny

Rozbidrka elementéw drég i ulic

ROBOTY ZIEMNE
Wykonanie wykopow
Wykonanie nasypow

PODBUDOWA

Korytowanie wraz z profilowaniem i zageszczeniem podtoza

Podbudowa z mieszanki niezwigzanej stabilizowanej mechanicznie
Podbudowa i warstwa ulepszonego podtoza z mieszanki zwigzanej cementem
Podbudowa i podtoze ulepszone z gruntu ulepszonego spoiwem hydraulicznym

NAWIERZCHNIE
Nawierzchnia z betonowej kostki brukowe;j.

ROBOTY WYKONCZENIOWE
Umocnienie powierzchni poboczy, zjazdéw, skarp, rowéw i Sciekow

URZADZENIA BEZPIECZENSTWA RUCHU
Oznakowanie poziome
Oznakowanie pionowe

ELEMENTY ULIC
Krawezniki betonowe
Obrzeza betonowe

ZIELEN
Zieleh drogowa

INNE ROBOTY
Regulacja pionowa studzienki



